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Na osnovu élana 61. stav (2) Zakona o upravi („Sluibeni glasnik BiH" br. 32/02 i 102/09), élana 17.

Zakona o javnim nabavkama BiH („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), i u skladu sa
Zakonom o finansiranju institucija BiH ("Sluibeni glasnik BiH", br.61/04, 49/09, 42/12, 87/12, 32/13 i
38/22) i Instrukcijom o privremenom finansiranju institucija BiH za period oktobar - decembar
2025.godine broj 05-02-2-5606-1/25 od 24.09.2025.godine direktorica Agencije za statistiku Bosne i

Hercegovine, d o n o s i

ODLUKU O
PRIVREMENOM PLANU NABAVKI AGENCIJE ZA STATISTIKU BiH ZA PERIOD

OKTOBAR-DECEMBAR 2025. GODINU

Clan 1.

Ovim Privremenim planom nabavki definße se koje su to robe, usluge i radovi koji éebiti predmet
nabavki Agencije za statistiku Bosne i Hercegovin u 2025. godini.

Clan 2.

Za potrebe Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, u 2025. godini, izvröiée se nabavka sljedeéih
roba, usluga i radova, (prikazani u tabelamom prilogu ovog dokumenta).

Clan 3.

Nabavke iz élana 2. ovog Plana provodit ée se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama
BiH („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24) i Clana 11. Zakona o finansiranju institucija
BiH („Sluibeni glasnik BiH" br. 61/04, 49/09, 42/12, 87/12, 32/13 i 38/22).

Clan 4.

Privremeni plan nabavki Agencije za statistiku BiH se moie mijenjati u skladu sa potrebama Agencije
za statistiku Bosne i Hercegovine.

Clan 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoöenja.

Dire tor' a

esna Cuiié

Prilog: Tabelarni prikaz Privremenog plana nabavki za period oktobar - decemb

2.

3.

Dostaviti:
Odsjek za pravne, kadrovske i opste poslove
Odsjek za finansijsko-raéunovodstvene poslove
a/a



PRIVREMENI PLAN NABAVKI ZA 2025. GODINU OD 01.10.2025-31.12.2025.godine

Planirana sredstva u budietu
Red.

br.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Predmet nabavke/JRJN

Tekuéi izdaci

Sredstva za odriavanje higijene

39831000-6

Dezinfekcija, deratizacija i

dezinsekcija 90921000-9

Usluge transporta i odvoza
materijala 90512000-9

Usluge odräavanja softvera -

produäenje licenci 72210000-0

Usluge odräavanja softvera -

produäenje licenci 72210000-0

Usluge odriavanja softvera -

produäenje licenci 72210000-0

Kancelarijski materijal 30192000-1
Usluge odräavanja opreme sa

repromaterijalom

50312000-5

Pruianje ugostiteljskih usluga

55300000-3

Izdaci za Internet (lokacija
Bräko) 72212200-1

Predmet nabavke - Opis

Sredstva za higijenu: teEni
sapuni, deterdienti i drugi

higijenski materijal
Dezinfekcija, deratizacija i

dezinsekcija prostorija Agencije
za statistiku BiH na lokacijama

Zelenih beretki 26 i Ferhadija 11

Usluge odvoza

materijala i rashodovanih
sredstava

Adobe Creative Cloud for teams
All Apps

Produäenje i obnova licence za

Bekap WEAM

Nadogradnja trenutne ArcGIS

Desktop Standard verzije

IO. Ilicence na novu verziju

ArcGIS 10.9.2 licencu

Kancelarijske papir
za olovke, sveske i

drugo
IT odräavanje mreänei
serverske opreme

Organizovanje sastanaka,
radionica, prezentacija itd

Izbor operatera za pruianje
Internet usluge u 2025. i

2026.godinu - lokacija Brüo

sa PDV-om

7.020,oo

1.500,oo

1.500100

9.000,oo

5.500,oo

7.020,oo

18.000,00

58.500,oo

3.000,oo

8.000,oo

Bez PDV-a

6.000,oo

1.282,05

1.282,05

7.692,30

4.700,85

6.000,oo

15.384,60

50.000,00

2.564,10

6.837,60

Konto

613484

613329

613524

613727

613727

613727

613417

613722
613712

613995

613213

Vrsta postupka

Direktni
Direktni

sporazum -

rezervisani

ugovor

Direktni

Konkurentski

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Konkurentski

sporazum

Konkurentski

sporazum

Direktni

Konkurentski

sporazum

Izvor finansiranja

7.020 NP

1.500 NP

1.500 NP

9.000 NP

7.020 NP

7.020 NP

18.000 NP

58.500 NP

3.000 BD

8.000 NP

Planirani poéetak postupka

Oktobar 2025.

Po potrebi

Po potrebi

Oktobar 2025.

Oktobar 2025.

Novembar 2025.

Oktobar 2025.

Oktobar 2025.

Po potrebi

Oktobar 2025.

Ugovor ili okvirni sporazum

Ugovor - Fakture

Ugovor-fakture

Ugovor - fakture

Ugovor

Ugovor-fakture

Ugovor-fakture

Okvirni sporazum-fakture

Okvirni sporazum

Ugovor-fakture

Ugovor-fakture



Oprema za prenos podataka i

glasa

11

Protokolarni trcßkovi
18530000-3
44400000-4

12

Telefonski aparati -

dodavanje u sistem i

naloga
Protokolarni pokloni za potrebe

Agencije za statistiku BiH

7.020,oo

7.020/00

6.000,oo

6.000/00

821313 Direktni

613996

Direktni

sporazum

7.020 OD

7.020 NP

Septembar 2025.

Decembar 2025.

Ugovor-fakture

Ugovor-fakture

Privremeni Plan nabavki Agencije za statistiku BiH za 2025.godinu za period od 01.102025-31.12.2025.godine donesen u skladu$a Instrükcije oprivremenom finansiranju institucija BiH za period oktobar-decembar
2025.godine broj 05-02-2-5606-1/25 od 24.09.2025.godine

Pripremio: Irena Subotié
Struhi sav tnik za izradu, analizu i planiranje projekata

Sarajevo, 06.10.2025.godine
Broj: 11-16-4-543-8/25
Legend a:

NP - neposredna potr091ja

OD - ostale donacije

BD - Donacije Vlade BrEk0 distrikta

Odob ava: Vesna Cuäié

Direktorica


